
100 ש"ח מתנת הצטרפות
למימוש במגוון רשתות

פטור מלא
מדמי כרטיס 

הארגון הארצי של גימלאי
התעשייה האווירית

גמלאי התעשייה האווירית,
אנו שמחים להזמין אתכם, את בני/ות הזוג שלכם ואת 
ילדכם להצטרף למועדון הרווחה של התעשייה האווירית

דואגים לכם גם בדרך לחו״ל הטבות טרום טיסה

% 100 הנחה מעמלת עסקאות במטבע חוץ  
ומעמלת משיכת מטבע חוץ בחו״ל

בכל מטבעות העולם, לפי שער יציג*

TOPCASH
החזר כספי בקניות אונליין

מהאתרים המובילים בארץ ובעולם*

הנחות אוטומטיות באלפי בתי עסק 
icard.style.co.il כמפורט באתר

תנאי חיוב חו״ל
לבחירת העובד: שוטף +י30/40/60 

לילדי העובדים/הגמלאים: שוטף +30
בעסקאות בחו״ל, לרבות משיכות מזומן בחו״ל

הטבה בביטוח נסיעות לחו"ל -
רוכשים ביטוח נסיעות לחו"ל ומקבלים עד

 14 ימים של הרחבות לכל בני המשפחה
המבוטחים בפוליסה - במתנה! או  5 ימי ביטוח חינם

צירוף אוטומטי למועדון הוט – הטבות, הנחות 
www.hot.co.il ומבצעים באתר

הטבה ברכישת
ארוחת מק רויאל אוESIM לחו"ל

במקדונלד׳ס ב- 14.90 ₪
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 בנוסף, הטבות בלעדיות רק למזמינים כרטיס אמריקן אקספרס:
Membership Rewards® תוכנית ההטבות הבלעדית

Membership Rewards® כל 60 ₪ רכישות בענפים רגילים  = 1 נקודות 
Membership Rewards® כל 180 ₪ רכישות בענפים מוחרגים  = 1 נקודות

Membership Rewards® תוכנית ההטבות הבלעדית
צוברים נקודות והופכים אותן למגוון רחב של הטבות בלעדיות, קולינריה, הופעות, טיסות, בתי מלון ועוד

שותפים בינלאומיים
ניתן להמיר את הנקודות שנצברות בכרטיס למגוון חברות תעופה ובתי מלון מהמובילים בעולם:

Marriott Bonvoy, Delta Airlines, KLM -Air France, Hilton Honors
יחס המרה מועדף באל על – 11 נקודות Membership Rewards = י50 נקודות הנוסע המתמיד

KSP
KSP הופכים את הנקודות שנצברות בכרטיס להנחות על מגוון המוצרים באתר ובסניפי רשת

הטבות בונוס
צוברים הטבת בונוס בעבור כל 3,000 ₪ שימושים והופכים אותן למגוון הטבות ייחודיות - ארוחות בוקר זוגיות במחיר

של יחיד, 1+1 ברשתות בתי הקולנוע, הנחות למופעים ועוד

אתר ייעודי וייחודי המאפשר המרה פשוטה של הנקודות להנחות בטיסות, חופשות ומלונות. 
ניתן לממש את הנקודות בכל חברות התעופה ולכל היעדים!  יחס המרה מועדף לחברי המועדון!

ההטבות הינן למשלמים בכרטיס ICARD המונפק ע"י ישראכרט / פרימיום אקספרס בע"מ. ישראכרט / פרימיום אקספרס בע"מ רשאית לשנות או להפסיק את ההטבות בכל עת ועל פי שיקול 
דעתה. ההטבות עשויות להשתנות מעת לעת. הטבה בדמי כרטיס - במסגרת חברותך במועדון הנך זכאי ל- 100% הנחה בדמי כרטיס עד להודעה חדשה.  הנחה בעמלות עסקאות מטבע 
חוץ - הנחה בשיעור של 100% מעמלת עסקאות במטבע חוץ בהתאם למפורט בתעריפון המנפיקה. לאחר ההנחה החיוב יחויב בשקל לפי שער יציג. הטבה בעמלות המרה כוללות עמלת משיכת 
מזומן בחו"ל. מתנת ההצטרפות תוענק בהנפקת כרטיס אשראי חדש במועדון בלבד ותשלח לאחר שימוש ראשון בכרטיס לנייד המעודכן במערכות ישראכרט באמצעות חברת סטייל. המתנה 
ניתנת לבחירה במשך חצי שנה מיום קבלת המסרון. המתנה הינה שובר דיגיטלי בסך 100 ₪ למבחר רשתות ובתי קפה, רשתות אופנה, ספורט, מוצרים לבית, מתנות ועוד. מתנה אחת לת.ז - למען 
הסר ספק, במידה ולקוח החזיק כרטיס מסוג קורפורייט ישראכרט / אמריקן אקספרס וקיבל מתנת הצטרפות בעבר לא יהיה זכאי למתנה נוספת.  הטבת הנחות במעמד החיוב - ההנחות משתנות 
מעת לעת ללא הודעה מוקדמת. הטבת TOPCASH - לכרטיסים הזכאים לתוכנית בקבוצת ישראכרט. בכפוף לתנאים המפורטים באתר TOPCASH . שירות TOPCASH ניתן על ידי חברת קאשדו 
טכנולוגיות בע"מ. הטבת ביטוח נסיעות לחו"ל - רכישת הביטוח תעשה באמצעות ישראכרט סוכנות לביטוח )2020( בע"מ, המחזיקה ברישיון סוכנות ביטוח מס' 516227592 בענפים כללי ופנסיוני 
מאת רשות שוק ההון ביטוח וחיסכון, בחברת הביטוח: איי אי ג'י ישראל חברה לביטוח בע"מ )AIG(, בכפוף לתנאי הפוליסה המלאים, לתקנון ולמדיניות החיתום של AIG ותקנון ההטבה, לרוכשים 
את רובד הבסיס. הטבות נתב"ג - לבחירה הטבה אחת מבין הטבות נתב"ג המוצעות באתר בכפוף לשימושים בסך 4,000 ₪ ומעלה במועד החיוב האחרון )מועדי החיוב: 2, 10 , 15 , 20( בכרטיס 
שברשותך. חבילת eSIM לחו"ל ללא עלות או ארוחת מק רויאל במקדונלד'ס נתב"ג ב -14.90 ₪. למימוש ההטבות יש להוריד קוד הטבה באפליקציה/ באתר ישראכרט / אמריקן אקספרס. הטבת 
חבילת eSIM לחו"ל של VOYE בשווי 10$ במתנה, ניתן לממש קוד הטבה אחד ברכישת חבילה, תוקף המבצע בבית העסק הינו כמפורט במסרון שנשלח אליך לאחר הורדת קוד ההטבה, או עד 
גמר המלאי, המוקדם מביניהם, השירות ניתן במכשירים תומכי eSIM בלבד, בכפוף למדינות נתמכות ולתנאי ההטבה כפי שמופיעים באתר Neptucom ובכפוף לתנאי ההטבה בעמוד ההטבות 
באתר, הטבת מק רויאל במקונלד'ס - המימוש הוא בטרמניל 3, בימים א-ה בלבד. לא כולל סופי שבוע. תוקף המבצע בבית העסק הינו כמפורט במסרון שנשלח אליך לאחר הורדת קוד ההטבה, או 
עד גמר המלאי, המוקדם מביניהם. ההטבות עשויות להשתנות מעת לעת, המלאי יומי ומוגבל תוקף ההטבות עד 31.12.26 או עד גמר המלאי, לפי המוקדם מבניהם ישראכרט ופרימיום אקספרס 
אינן אחראיות בגין המוצרים ו/או השירותים אשר יסופקו על ידי בית העסק והאחריות בגינם חלה על בית העסק בלבד. פרטים נוספים באתר ישראכרט/ אמריקן אקספרס. ישראכרט תהא רשאית 
להוסיף על הטבות אלו, לשנותן או לבטלן בכל עת ללא הודעה מוקדמת ועל פי שיקול דעתה. אמריקן אקספרס - הטבת בונוס על כל 3,000 ₪ רכישות בכרטיס ועד 4 הטבות בחודש. יחס המרה 
מועדף באתר אקספרס פליי 250 נקודות Membership Rewards = י10$ הנחה )במקום 390 נקודות Membership Rewards לכלל לקוחות אמריקן אקספרס(, יחס המרה מועדף באל על כל 11 
נקודות Membership Rewards = י50 נקודות מתמיד )במקום 29 נקודות Membership Rewards לכלל לקוחות אמריקן אקספרס( פרטי ההטבות והתנאים המלאים באתר אמריקן אקספרס. 
תכנית ההטבות Rewards Membership - פרימיום אקספרס בע״מ שומרת לעצמה את זכות לשנות או לבטל את החברות השותפות ואת יחסי ההמרה בכל עת וללא הודעה מוקדמת. בכפוף 
לתקנון ולתנאים המופיעים באתר אמריקן אקספרס. הנפקת הכרטיס, גובה מסגרת הכרטיס ותנאיו כפופים לאישור המנפיקה ישראכרט בע"מ ו/או ישראכרט מימון בע"מ או פרימיום אקספרס 

בע"מ ו/או הבנק ולשיקול דעתה. אי עמידה בפירעון ההלוואה או האשראי עלולה לגרור חיוב בריבית פיגורים והליכי הוצאה לפועל. מעודכן לתאריך 04/2026.
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